V.

- Variis modis variisque ex ma-
teriis confecta sunt deorum
simulacra I, 8, 133.
- Veneris quod simulacrum in-
ter Paphios I, 8, 143.

Vita

SERVM MEMORABILIVM.

- Vita humana itineri, seu
viae, comparatur II, 39,
245.
item nauigationi II, 40 266.
267.
- Vites quae gentes coluerint II,
27, 43.
- Vitiorum ortus II, 33, 143.
- Vlyfles periculis carere non
potuit I, 5, 76.
sunt sapiens I, 21, 408.
quid innuat, cum epulas et
calices meri plenos laudet
II, 28, 54. 55.
diuinitus bonus fuit II, 38,
233.
vnde factum sit, vt tam mul-
tos labores subierit II, 38,
233. 234.
- Vniuersum hoc harmonia quae-
dam est instrumenti mu-
sici I, 19, 363.
- Voluptas perfecta et omnibus
numeris absoluta num exsi-
stat I, 1, 13.
- Voluptas non est stabilis I,
1, 15. 16.
- cum stabilis et perpetua
non sit, bonum esse non
potest I, 2, 18. 19.
- nec finis hominum I, 2, 27.
- Eius laudes I, 3, 30. sqq.
- Eius amor homini est na-
turalis I, 3, 30. 31. 32.
- Voluptas est hominum con-
seruatrix I, 3, 31.
- quod omnibus animalibus
communis est, propterea
non est vituperanda I, 3, 33.
- rebus omnibus praeferen-
da I, 3, 36.
- Eius consequendae causa
Hercules labores grauissi-
mos exantlauit I, 3, 38. 39.
- Voluptates Bacchicae I, 3, 39.
- Voluptatem Diogenes ma-
gis, quam omnes alii, con-
fectatus est I, 3, 43.
- Voluptatibus dediti fuerunt
Corinthii I, 3, 44.
- Voluptates Atheniensium
I, 3, 46.
- Voluptatibus bella non ca-
rent. ibid.
- Voluptatis amor philoso-
phum non decet I, 4, 49.
- Voluptas diutius durans est
molesta I, 4, 59.
- Voluptatis expers non fuit
Hercules II, 31, 113.
- Voluptates virtutem se-
quuntur II, 31, 114.

X.

- Xanthippe, Socratis vxor I, 9,
155. 24, 480.
- Xanthus fluuius II, 28, 63.
- Xenophon Epicuro opponitur
I, 21, 413.
- infelix fuit prae Diogene
II, 36, 195.
- Xerxes Babylone delectatur I,
3, 42.
- lupo comparatur I, 12, 227.
- montem Athon perfodit I,
20, 392.
- filiu vxorem amauit II, 26,
25.
- Graeciae fuit appetens II,
27, 36.

Z.

- Zeuxis pictor I, 9, 150. II, 32,
125.
- Zopyrus, physiognomon II, 31,
103.

INDEX